
2902 

UCHWAŁA Nr X/89/10 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/52/10 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 maja 2010 r. dotyczącej wymagań, jakie 

powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych, prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, grzebowiska zwłok zwierzęcych 

i ich części, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części oraz ochrony przed bezdomnymi zwierzętami. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675/ oraz art. 7 ust. 3 i 3a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach /tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, 
poz. 2008; zm.: z 2005 r. Nr 180, poz. 1495, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. 
Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz.753, Nr 215, 
poz. 1664, z 2010 Nr 47, poz. 278/ Rada Miejska w 
Pasłęku uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr V/52/10 Rady Miejskiej w Pasłęku z 

dnia 28 maja 2010 roku w sprawie wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych, prowadzenia schroniska 

dla bezdomnych zwierząt, grzebowiska zwłok zwierzęcych 
i ich części, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części oraz 
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami /Dz. Urz. Woj.   
W-M z 2010 r. Nr 115, poz. 1630/ wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
  1) w § 1 w ust. 1 w pkt 22 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) nieczystości ciekłych przez stację zlewną,"; 
 
  2) w § 2 w ust. 1 w pkt 2 w lit. d tiret drugie otrzymuje 

brzmienie: „- posiadać pisemne oświadczenie o 
gotowości do odbioru zwierząt wyłapanych z 
przedsiębiorcą prowadzącym schronisko dla 
zwierząt,". 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz zamieszczenie w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Pasłęku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku  
Stanisław Paździor 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


